
 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 

Муниципальный Совет 

(МС МО МО Юнтолово) 
6 -го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

« 13 » апреля 2023 года                   № 13 

 

 

О предложениях кандидатур в состав участковых избирательных комиссий  

 с правом решающего голоса и зачисления в резерв состава участковой избирательной 

комиссии в границах полномочий Территориальной избирательной комиссии № 57 

  

 

В соответствии со  статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», 

 

Муниципальный Совет решил: 

 

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию № 57 предложения для назначения 

членами участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса от Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово по следующим кандидатурам: 

  

В Участковую 

избирательную 

комиссию 

избирательного участка 

№ 

Фамилия, имя, отчество кандидатуры Дата рождения 

1893 Берая Ирма Онериевна 06.04.1972 

1894 Дегтярева Елена Николаевна 15.02.1975 

1895 Поливцева Светлана Григорьевна 28.01.1967 

1896 Кравченко Евгений Владимирович 14.08.1984 

1897 Костенко Инна Борисовна 10.01.1971 

1898 Бальцерович Анна Сергеевна 21.01.1983 

1900 Вязовая Марина Анатольевна 02.08.1962 

1901 Торопыгина Ирина Геннадьевна 08.04.1966 

1902 Осипов Геннадий Николаевич 25.09.1972 

1903 Шах Лина Анатольевна 11.09.1995 

1904 Егорова Надежда Семеновна 16.06.1953 

1906 Вихарева Марина Владимировна 22.02.1971 



1907 Кострова Екатерина Викторовна 26.12.1976 

1908 Игнатова Светлана Петровна 21.08.1961 

1909 Сачук Наталья Николаевна 11.10.1959 

1910 Жеребчевская Екатерина Евгеньевна 29.04.1982 

1911 Куликова Мария Сергеевна 16.08.1978 

1912 Колова Марина Анатольевна 28.11.1961 

1913 Фаизова Ольга Михайловна 10.04.1991 

1914 Васильева Наталья Михайловна 15.02.1989 

1915 Кижапкина Ирина Викторовна 25.07.1980 

1916 Клеймёнова Анна Александровна 24.04.1983 

1917 Кириллова Юлия Валентиновна 14.02.1966 

1918 Симанова Валерия Александровна 22.12.1985 

1919 Гаврилова Наталья Андреевна 30.01.1988 

1920 Головинова Анастасия Андреевна 12.05.1993 

1921 Волчкова Наталья Григорьевна 06.05.1970 

1922 Бурнашева Оксана Юрьевна 12.04.1973 

1923 Павлова Ирина Георгиевна 10.02.1953 

1924 Гаврилова Елена Юрьевна 05.03.1967 

2. Предложить Территориальной избирательной комиссии № 57 зачислить в резерв 

участковой избирательной комиссии № 1912 кандидатуру Пальчик Людмилы Георгиевны 

12.05.1957 года рождения. 

3. Направить настоящее решение и письменные согласия граждан Российской Федерации на 

вхождение в состав комиссии с правом решающего голоса, зачисления в резерв состава 

участковой избирательной комиссии в Территориальную избирательную комиссию № 57. 

4. Решение вступает в силу с момента принятия. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета           С.К. Гревцева 

 
 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ

